Beghinarum et pro ipsis, voluntate, consensu et assensu advoati, scabinorum

et tutorum nostrorum predictorum nobis in hac parte assistentiom, promitlimus
specialiter et expresse, bona fide et medio juramento super hoc prestito ac sub
omni pena canonica, dictis dominis preposito et conveutui eorumque successori-
bus pro tempore existentibus de dicta summa quadraginla octo librarum pari-
siensium annui et perpetui redditus monete prelibate dictis duobus terminis
necnon de dictis sexaginta grossis pro inhumatione singularum personarum noa
Beghinarum realiter et cum effectu satisfacere, totiens quoticns contigerit, ac
dictam capellam et ejus choruin post ejus constructionem cum singulis suis
edificiis, ornamentis et jocalibus manutenere, suslentare et conservare juxta posse,
nostris et dicli beghinagii seu conventus sumptibus et expensis, premissa quoque
omnia et singula, in quantum nos et beghinagium seu conventum et Beghinas
predictas respiciunt et concernunt ac concerncre et tangerve possunt et poterunt
quomodolibet in futurum, bene, integraliter et inviolabiliter perpetuo tenere
facere et adimplere, nec contra facere vel venire in toto vel in parte quoguo-
modo, et in quantum ad hoc nos, nomine quo supra, dictumque beghinagium
seu conventum ac Beghinas necnon ejus et earum bona omnia et singula mobilia
et immobilia, presentia et futura, erga dictum monasterium sancti Martini Yprensis
perpetuis temporibus obligatas esse volumus et obligamus, per presentes juri-
dictioni et cohertioni cujuscunque judicis competentis ecclesiastici vel secularis
quantum ad hoc submitlentes, renunciantes in hoc facto omnibus exceplionibus
et aliis cavillationibus et cautelis frivolis quibuscunque, et specialiter juri dicenti
generalem renunciationem non valere, nisi precesserit specialis, affectuose sup-
plicantes dictis dominis advoato et scabinis predicte ville Yprensis, quatenus,
ut premissa majori subsistant firmitate et inviolabilius observentur, sigillum
dicte ville eisdem presentibus litteris appendi facere vellent et dignarentur. Et
nos advoatus et scabini ville Yprensis, tutores seu curatores omnium bonorum
beghinagiorum seu conventuum ad presens unum conventum facientiuin superiores,
ut prefertur, pro nobis et aliis advoato et scabinis presentibus et futuris, nomine
noslro et omnium et singulorum presentium et futurorum, supplicationibus vene-
rabilium et egregiorum dominorum dominorum Michaelis van Scoten militis et
Francisci de Dixmuda, pro nunc tutorum seu curatorum omnium bounorum
beghinagiorum, ex parte veunerabilium dominorum advouati et scabinorum substi-
tutorum atque destinatorum necuon specialiter ad hoc deputatorum, necnon una
cum domicellis Katherina van der Heeke et Margareta Aerweits, superioribus
domicellarum amborum conventuum, ut prefertur, inclinati, premissa omnia et
singula, prout superius scripta sunt et acordata, grata et rala habentes, quantum
possumus et debemus ac in nobis est, approbantes, sigillum dicte ville Yprensis
biis presentibus pro nobis advoato et scabinis tam presentibus quam luturis
ville predicte, una cum sigillis venerabilium dominorum dominorum prepositi et
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conventus sancti Martini Yprensis, ordinis sancti Augustini, per prepositum soliti
gubernari, Morinensis dyocesis, duximus apponendum. Datum et actum supra falam,
in plena camera venerabilium dominorum advoati et scabinorum predicte ville
Yprensis, pro tunc bene congregatorum, anno Domini millesimo quadringente-
simo vicesimo secundo, die vero sexta ejusdem anni mensis februarii. (Voir ls
confirmation épiscopale, ci-aprés n° 770.)